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30m, Frauen 02.12.2017 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 50 Werner Kira 1994 KSV Baunatal 3,62
2 70 Branke Shirin 1976 KSV Baunatal 4,04

60m, Frauen (aus gemeinsamen Bewerb) 02.12.2017 / 15:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 50 Werner Kira 1994 KSV Baunatal 8,52

60m Hürden, Frauen (838mm) (aus gemeinsamen Bewerb) 02.12.2017 / 16:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 50 Werner Kira 1994 KSV Baunatal 9,92

30m, Männliche Jugend U20 02.12.2017 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 56 Wiegand Yannik 1999 TuSpo Borken 3,08
2 16 Abermet Konstantin 1998 TSV 05 Remsfeld 3,30
3 99 Gier Andres 1989 KSV Baunatal 3,68

60m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamen Bewerb) 02.12.2017 / 14:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 56 Wiegand Yannik 1999 TuSpo Borken 7,31
2 16 Abermet Konstantin 1998 TSV 05 Remsfeld 7,66

60m Hürden, Männliche Jugend U20 (991mm) (aus gemeinsamen Bewerb) 02.12.2017 / 16:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 16 Abermet Konstantin 1998 TSV 05 Remsfeld 10,02

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 (838mm) (aus gemeinsamen Bewerb) 02.12.2017 / 16:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 57 Reiß Lea-Marie 2000 LG Reinhardswald 11,01

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg) 02.12.2017 / 12:00
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 98 Ndongala Esther 1999 GSV Eintracht Baunatal 10,07
10,03 - 9,09 9,55 10,07 9,75
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30m, Männliche Jugend U18 02.12.2017 / 13:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 79 Schade Hendrik 2001 LAV Kassel 3,15
2 20 Soose David 2001 GSV Eintracht Baunatal 3,22

60m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamen Bewerb) 02.12.2017 / 14:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 79 Schade Hendrik 2001 LAV Kassel 7,33
2 20 Soose David 2001 GSV Eintracht Baunatal 7,70

30m, Weibliche Jugend U18 02.12.2017 / 13:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 84 Alsmann Charlotte 2001 GSV Eintracht Baunatal 3,49
2 58 Finis Anna-Marie 2001 LG Reinhardswald 3,65
3 98 Ndongala Esther 1999 GSV Eintracht Baunatal 3,73
4 57 Reiß Lea-Marie 2000 LG Reinhardswald 3,93

60m, Weibliche Jugend U18 02.12.2017 / 14:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 84 Alsmann Charlotte 2001 GSV Eintracht Baunatal 8,08
2 58 Finis Anna-Marie 2001 LG Reinhardswald 8,46
3 57 Reiß Lea-Marie 2000 LG Reinhardswald 9,10

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (762mm) (aus gemeinsamen Bewerb) 02.12.2017 / 16:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 58 Finis Anna-Marie 2001 LG Reinhardswald 9,81

30m, Männliche Jugend U16 02.12.2017 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 82 Natusch Lucas 2002 TSV 1900 Wabern 3,23 1./II
2 27 Wilhelm Nico 2002 KSV Baunatal 3,29 1./I
3 24 Ün Tarek 2002 KSV Baunatal 3,46 2./I
4 21 Soose Martin 2003 GSV Eintracht Baunatal 3,48 3./I
5 31 Frölich Nick 2003 KSV Baunatal 3,55 2./II

60m, Männliche Jugend U16 02.12.2017 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 82 Natusch Lucas 2002 TSV 1900 Wabern 7,55
2 27 Wilhelm Nico 2002 KSV Baunatal 7,61
3 21 Soose Martin 2003 GSV Eintracht Baunatal 8,26
4 24 Ün Tarek 2002 KSV Baunatal 8,27

31 Frölich Nick 2003 KSV Baunatal aufg. -/I
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30m, Weibliche Jugend U16 02.12.2017 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 76 Willenweber Lea 2003 LAV Kassel 3,43 1./III
2 75 Schuster Maike 2003 LAV Kassel 3,56 1./II
3 77 Müller Lilly 2003 LAV Kassel 3,63 2./III
4 59 Malkomes Larissa 2003 LG Reinhardswald 3,68 2./II
5 90 Bossmann Lucie 2002 GSV Eintracht Baunatal 3,89 3./III
6 60 Hartmann Marlene 2004 LG Reinhardswald 3,91 3./II
7 14 Fernandez Jana 2002 TSV 05 Remsfeld 3,97 1./I
8 12 Vilimaviciute Ugne 2003 TSV 05 Remsfeld 4,03 2./I
8 78 Siebert Jette 2003 LAV Kassel 4,03 4./III

10 30 Höhle Thea 2003 KSV Baunatal 4,04 4./II
17 Winkler Maxima 2003 KSV Baunatal aufg. -/I
19 Scheiter Annika 2003 KSV Baunatal aufg. -/I

60m, Weibliche Jugend U16 02.12.2017 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 76 Willenweber Lea 2003 LAV Kassel 8,01 1./I
2 77 Müller Lilly 2003 LAV Kassel 8,17 1./III
3 75 Schuster Maike 2003 LAV Kassel 8,20 1./II
4 59 Malkomes Larissa 2003 LG Reinhardswald 8,55 2./II
5 14 Fernandez Jana 2002 TSV 05 Remsfeld 8,92 2./I
6 90 Bossmann Lucie 2002 GSV Eintracht Baunatal 9,05 3./I
7 60 Hartmann Marlene 2004 LG Reinhardswald 9,10 3./II
7 78 Siebert Jette 2003 LAV Kassel 9,10 2./III
9 12 Vilimaviciute Ugne 2003 TSV 05 Remsfeld 9,30 3./III

10 30 Höhle Thea 2003 KSV Baunatal 9,33 4./II
17 Winkler Maxima 2003 KSV Baunatal aufg. -/I
19 Scheiter Annika 2003 KSV Baunatal aufg. -/III

60m Hürden, Weibliche Jugend U16 (762mm) 02.12.2017 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 76 Willenweber Lea 2003 LAV Kassel 9,27 1./II
1 77 Müller Lilly 2003 LAV Kassel 9,27 1./II
3 74 Hinz Linnea 2004 LAV Kassel 9,97 3./II
4 75 Schuster Maike 2003 LAV Kassel 10,01 1./I
5 59 Malkomes Larissa 2003 LG Reinhardswald 10,34 2./I
6 78 Siebert Jette 2003 LAV Kassel 11,33 4./II
7 60 Hartmann Marlene 2004 LG Reinhardswald 13,34 3./I

Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg) 02.12.2017 / 12:00
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 90 Bossmann Lucie 2002 GSV Eintracht Baunatal 8,81
8,22 8,81 8,44 x 8,58 8,32
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30m, Männliche Jugend U14 02.12.2017 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 54 Faltis Laurin 2004 KSV Baunatal 3,68 1./II
2 67 Scaffidi Luca 2005 LG Reinhardswald 3,84 2./II
3 6 Kildau David 2005 TSV 05 Remsfeld 3,96 1./I
3 35 Conradi Christian 2005 TSV Jahn Gensungen 3,96 1./I
5 45 Müller Bennet 2005 KSV Baunatal 3,99 3./II
6 18 Rudloff Noah 2004 KSV Baunatal 4,45 3./I

60m, Männliche Jugend U14 02.12.2017 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 54 Faltis Laurin 2004 KSV Baunatal 8,45 1./I
2 67 Scaffidi Luca 2005 LG Reinhardswald 8,86 1./II
3 6 Kildau David 2005 TSV 05 Remsfeld 9,15 2./I
4 87 Psyk Manuel 2005 GSV Eintracht Baunatal 9,26 2./II
5 35 Conradi Christian 2005 TSV Jahn Gensungen 9,27 3./I
6 18 Rudloff Noah 2004 KSV Baunatal 10,06 4./I

45 Müller Bennet 2005 KSV Baunatal aufg. -/II

60m Hürden, Männliche Jugend U14 (762mm) (aus gemeinsamen Bewerb) 02.12.2017 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 67 Scaffidi Luca 2005 LG Reinhardswald 11,44 1./II
2 87 Psyk Manuel 2005 GSV Eintracht Baunatal 11,62 2./II

45 Müller Bennet 2005 KSV Baunatal aufg. -/II

Kugelstoß, Männliche Jugend U14 (3kg) 02.12.2017 / 12:00
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 32 Geißel Felix 2004 KSV Baunatal 9,91
8,29 9,00 8,55 9,80 9,91 8,54

2 94 Blum Mattis 2005 TSV 1900 Wabern 6,01
6,01 4,61 5,55 5,78 5,41 -

30m, Weibliche Jugend U14 02.12.2017 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 83 Okuku Holly 2005 GSV Eintracht Baunatal 3,45 1./VII
2 55 Otto Josephine 2005 TuSpo Borken 3,69 1./III
3 95 Yaftali Arzu 2004 GSV Eintracht Baunatal 3,72 1./VI
4 7 Losenhausen Elly 2005 TSV 05 Remsfeld 3,73 1./I
5 69 Schiffmann Sophia 2004 TSV 1850/09 Korbach 3,74 1./V
6 71 Möller Alessia 2005 LAV Kassel 3,75 2./V
7 8 Lobenhausen Rachel 2005 TSV 05 Remsfeld 3,78 2./I
8 74 Hinz Linnea 2004 LAV Kassel 3,82 2./VI
9 64 Martin Clara 2005 LG Reinhardswald 3,86 1./IV

10 25 Westhof Emma 2004 KSV Baunatal 3,87 1./II
11 11 Miller Liana 2004 TSV 05 Remsfeld 3,88 2./II
11 28 Strack Eyleen 2005 KSV Baunatal 3,88 2./III
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30m, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 02.12.2017 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

13 88 Azizi Shaghaig 2004 GSV Eintracht Baunatal 3,94 1./VIII
14 73 Zabirova Aischa 2005 LAV Kassel 3,96 3./VI
15 63 Mrochen  Jule 2005 LG Reinhardswald 3,99 2./IV
16 10 Schade Madeleine 2005 TSV 05 Remsfeld 4,11 3./I
16 72 Chmilewski Lotte 2005 LAV Kassel 4,11 3./V
18 61 Rettberg Jette 2004 LG Reinhardswald 4,12 3./IV
18 62 Rettberg Greta 2004 LG Reinhardswald 4,12 3./IV
20 29 Wehrmann Carlotta 2005 KSV Baunatal 4,16 3./III
20 85 Goldmann Joline 2004 GSV Eintracht Baunatal 4,16 2./VII
22 65 Brake Marie 2005 LG Reinhardswald 4,21 4./V
22 89 Adjayi Precious 2005 GSV Eintracht Baunatal 4,21 2./VIII
24 86 Krug  Finja 2005 GSV Eintracht Baunatal 4,22 3./VII
25 26 Najjar Dilara 2004 KSV Baunatal 4,28 3./II
26 96 Görkan Damla 2005 GSV Eintracht Baunatal 4,35 3./VIII
27 9 Opfer Alina 2005 TSV 05 Remsfeld 4,36 4./I

22 Badorek Lena 2004 KSV Baunatal aufg. -/II

60m, Weibliche Jugend U14 02.12.2017 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 83 Okuku Holly 2005 GSV Eintracht Baunatal 8,19 1./V
2 69 Schiffmann Sophia 2004 TSV 1850/09 Korbach 8,32 1./III
3 55 Otto Josephine 2005 TuSpo Borken 8,43 2./V
4 95 Yaftali Arzu 2004 GSV Eintracht Baunatal 8,48 2./III
5 71 Möller Alessia 2005 LAV Kassel 8,56 1./IV
6 74 Hinz Linnea 2004 LAV Kassel 8,57 3./III
7 7 Losenhausen Elly 2005 TSV 05 Remsfeld 8,59 1./I
8 8 Lobenhausen Rachel 2005 TSV 05 Remsfeld 8,72 2./IV
9 11 Miller Liana 2004 TSV 05 Remsfeld 8,87 1./VI

10 64 Martin Clara 2005 LG Reinhardswald 8,90 3./IV
11 63 Mrochen  Jule 2005 LG Reinhardswald 9,03 2./I
12 73 Zabirova Aischa 2005 LAV Kassel 9,04 3./V
13 28 Strack Eyleen 2005 KSV Baunatal 9,07 4./V
14 72 Chmilewski Lotte 2005 LAV Kassel 9,30 2./VI
15 88 Azizi Shaghaig 2004 GSV Eintracht Baunatal 9,34 4./III
16 85 Goldmann Joline 2004 GSV Eintracht Baunatal 9,42 5./III
17 86 Krug  Finja 2005 GSV Eintracht Baunatal 9,45 4./IV
18 22 Badorek Lena 2004 KSV Baunatal 9,51 1./II
19 10 Schade Madeleine 2005 TSV 05 Remsfeld 9,56 5./V
20 89 Adjayi Precious 2005 GSV Eintracht Baunatal 9,59 3./VI
21 62 Rettberg Greta 2004 LG Reinhardswald 9,60 2./II
22 29 Wehrmann Carlotta 2005 KSV Baunatal 9,61 3./I
23 26 Najjar Dilara 2004 KSV Baunatal 9,62 4./VI
24 61 Rettberg Jette 2004 LG Reinhardswald 9,70 3./II
24 65 Brake Marie 2005 LG Reinhardswald 9,70 5./VI
26 9 Opfer Alina 2005 TSV 05 Remsfeld 9,93 4./I
27 96 Görkan Damla 2005 GSV Eintracht Baunatal 10,16 5./I

25 Westhof Emma 2004 KSV Baunatal aufg. -/II
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60m Hürden, Weibliche Jugend U14 (762mm) (aus gemeinsamen Bewerb) 02.12.2017 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 95 Yaftali Arzu 2004 GSV Eintracht Baunatal 10,82 1./III
2 64 Martin Clara 2005 LG Reinhardswald 10,90 1./IV
3 71 Möller Alessia 2005 LAV Kassel 11,02 1./II
4 55 Otto Josephine 2005 TuSpo Borken 11,12 1./I
5 63 Mrochen  Jule 2005 LG Reinhardswald 11,14 2./I
6 10 Schade Madeleine 2005 TSV 05 Remsfeld 11,29 2./IV
7 73 Zabirova Aischa 2005 LAV Kassel 11,34 3./I
8 72 Chmilewski Lotte 2005 LAV Kassel 11,55 3./IV
9 65 Brake Marie 2005 LG Reinhardswald 12,99 2./II

10 9 Opfer Alina 2005 TSV 05 Remsfeld 13,60 4./I
11 11 Miller Liana 2004 TSV 05 Remsfeld 14,40 2./III

Kugelstoß, Senioren M45 (7,3kg) 02.12.2017 / 12:00
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 97 Geißel Andreas 1970 GSV Eintracht Baunatal 10,51
9,25 9,63 9,81 10,51 10,23 10,12

60m, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamen Bewerb) 02.12.2017 / 15:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 98 Ndongala Esther 1999 GSV Eintracht Baunatal 8,69
2 70 Branke Shirin 1976 KSV Baunatal 9,29

60m Hürden, Seniorinnen W40 (762mm) (aus gemeinsamen Bewerb) 02.12.2017 / 16:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 70 Branke Shirin 1976 KSV Baunatal 11,83

30m, Männliche Kinder U12 02.12.2017 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 80 Ried Peer 2006 LAV Kassel 3,90 1./II
2 4 Justin Enis 2006 TSV 05 Remsfeld 3,95 1./I
3 43 Holtappels Benedikt 2006 KSV Baunatal 4,24 2./I
4 41 Bax Ole 2007 KSV Baunatal 4,78 2./II

5 Al-Batat Marcel 2006 TSV 05 Remsfeld aufg. -/I

50m, Männliche Kinder U12 02.12.2017 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 80 Ried Peer 2006 LAV Kassel 7,66
2 4 Justin Enis 2006 TSV 05 Remsfeld 7,81
3 43 Holtappels Benedikt 2006 KSV Baunatal 8,41
4 41 Bax Ole 2007 KSV Baunatal 9,08

5 Al-Batat Marcel 2006 TSV 05 Remsfeld aufg. -/I
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60m Hürden, Männliche Kinder U12 (762mm) (aus gemeinsamen Bewerb) 02.12.2017 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 80 Ried Peer 2006 LAV Kassel 12,20 1./I
2 4 Justin Enis 2006 TSV 05 Remsfeld 12,26 2./I

5 Al-Batat Marcel 2006 TSV 05 Remsfeld n.a. -/I

30m, Weibliche Kinder U12 02.12.2017 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 40 Müller Mira 2006 KSV Baunatal 3,93 1./III
2 39 da Silvia Alicia 2006 KSV Baunatal 3,96 2./III
3 2 Harle Leonie 2006 TSV 05 Remsfeld 4,16 1./I
3 37 Brede Annika 2006 KSV Baunatal 4,16 3./III
5 33 Augustin Lena 2007 TSV Jahn Gensungen 4,34 1./II
6 1 Mette Emely 2006 TSV 05 Remsfeld 4,35 2./I
7 34 Schmidt Leni 2007 TSV Jahn Gensungen 4,38 2./II
8 92 Strube Alisa 2006 TSV Jahn Gensungen 4,43 1./IV
9 23 Badorek Sophia 2006 KSV Baunatal 4,45 3./I

10 36 Heerdt Chayenne 2007 KSV Baunatal 4,48 3./II
11 91 Strube Elena 2006 TSV Jahn Gensungen 4,52 2./IV
12 81 Wille Deborah 2006 KSV Baunatal 4,88 3./IV

50m, Weibliche Kinder U12 02.12.2017 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 40 Müller Mira 2006 KSV Baunatal 7,76 1./III
2 39 da Silvia Alicia 2006 KSV Baunatal 7,80 1./I
3 2 Harle Leonie 2006 TSV 05 Remsfeld 7,95 2./I
4 37 Brede Annika 2006 KSV Baunatal 8,06 1./II
5 33 Augustin Lena 2007 TSV Jahn Gensungen 8,22 2./II
6 1 Mette Emely 2006 TSV 05 Remsfeld 8,25 3./I
7 34 Schmidt Leni 2007 TSV Jahn Gensungen 8,30 4./I
8 68 Gabriel Nele 2007 TSV Jahn Gensungen 8,40 3./II
9 23 Badorek Sophia 2006 KSV Baunatal 8,50 5./I

10 92 Strube Alisa 2006 TSV Jahn Gensungen 8,53 2./III
11 36 Heerdt Chayenne 2007 KSV Baunatal 8,57 4./II
12 91 Strube Elena 2006 TSV Jahn Gensungen 8,77 3./III
13 81 Wille Deborah 2006 KSV Baunatal 10,65 4./III

60m Hürden, Weibliche Kinder U12 (762mm) (aus gemeinsamen Bewerb) 02.12.2017 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 2 Harle Leonie 2006 TSV 05 Remsfeld 13,02 3./II


